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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Elmaida Jashari 9 

2. Leonor Isufi 9 

3. Elza Nazifi 9 

4. Drin Shaqiri 8 

5. Drita Llugiqi 8 

6. Eurkan Sinik 7 

7. Nazife Bajraktari 7 

8. Albana Shala 7 

9. Fjolla Surdulli 7 

10. Erëza Dodolli 7 

11. Ilirjana Preniqi 6 

12. Kosovare Azemi 6 

13. Florjana Korça 6 

14. Besart Agushi 6 

15. Ema Leti 6 

16. Rudina Sokoli konsultë 

 

Konsultimet ditën e premte, më 25/06/2021, prej orës 14:00. 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

 _______________________ 

  

 

Prishtinë, më 22/06/2021 


